
UCHWAŁA NR XXI/186/17
RADY GMINY SKIERBIESZÓW

z dnia 7 lipca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r, poz. 1870 ze zm.). Rada Gminy uchwala, 
co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/151/16 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2017 rok, zmienionej uchwałą nr XVIII/158/2017 z dnia 14 lutego 2017r, uchwałą nr 
XIX/164/2017 z dnia 31 marca 2017r, oraz uchwałą nr XX/179/17 z dnia 01 czerwca 2017r, wprowadza się 
następujące zmiany:

- w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 18 298 469 zł, zwiększa się o kwotę 61 677,21 zł, oraz 
zmniejsza się o kwotę 3 167,21 zł, do kwoty 18 356 979 zł, z tego dochody bieżące 16 653 210,45 zł, 
a dochody majątkowe 1 703 768,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, do niniejszej uchwały. W tym zadania 
zlecone to kwota 6 042 361,70 zł, zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 31 305,52 zł.

- w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 22 935 469 zł, zwiększa się o kwotę 61 677,21 zł, oraz 
zmniejsza się o kwotę 3 167,21 zł, do kwoty 22 993 979 zł, oraz przenosi się kwotę 130 895,80 zł, w ramach 
dotychczasowego planu, z tego wydatki bieżące to 16 774 322,76 zł, a wydatki majątkowe to 
6 219 656,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały. W tym zadania zlecone to kwota 6 042 
361,70 zł, a zadania realizowane na zasadzie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
425 708 zł.

§ 2. 

- w § 6 kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3, do 
niniejszej uchwały,

- w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4, do niniejszej 
uchwały,

- w § 8 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 5, do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 3321



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kopciowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3321



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3321


		2017-08-11T11:29:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




